
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE) 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado, 
Istituto Tecnico Tecnologico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 
Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)   Tel. 085/8573102-085/8573000  

C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it 

Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.it   peic81200e@istruzione.it 
  

Ai genitori degli alunni richiedenti l’iscrizione  
al Convitto annesso all’ITA di Alanno 

a.s. 2022-23 
 

Sito web 
 
OGGETTO: Graduatoria alunni  iscritti al 1° anno di corso dell’ITA di Alanno e richiedenti 
l’inserimento nel Convitto annesso per l’a. s. 2022/23 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTA la comunicazione prot. n° 0092642 del 18/03/2014 della Provincia di Pescara, con la quale 
si definiscono i posti letto disponibili per il Convitto; 
 
CONSIDERATA la condizione di pandemia da Covid 19 che allo stato attuale impone regole rigide 
di distanziamento ed organizzazione come da Regolamento anti Covid 19 e specifiche Linee guida 
per il Convitto; 
 
VISTO l’ art. 1, comma 3 e seguenti del Regolamento del Convitto (domande di ammissione in 
esubero, presupposti prioritari d’accesso, accesso con riserva) in combinato disposto con i 
Regolamenti suddetti; 
 
VISTE le richieste di iscrizione al Convitto dell’ITA di Alanno per l’a. s. 2022/23 pervenute con 
modulo on line e con successiva sottoscrizione di modulo cartaceo da parte delle famiglie 
interessate; 
 
VISTA la delibera del Commissario straordinario n. 43 del 17 febbraio 2022 con cui è stata definita 
la graduatoria degli studenti iscritti al primo anno di corso dell’ITA di Alanno e richiedenti 
l’inserimento nel Convitto annesso per l’a. s. 2022/23; 
 

DISPONE 
 

che  la graduatoria degli alunni convittori per l’a.s. 2022-23 sia così costituita: 
 

 
 
 
 

http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it/
mailto:peic81200e@pec.istruzione.it
mailto:pemm03400c@istruzione.it




GRADUATORIA ALUNNI CONVITTORI  
ANNO SCOLASTICO 2022/2023  

 

n. Cognome Nome Comune di residenza Provincia - Note 

1 COLANGELI Marco Penne Pescara km  39 – 40’ 

2 GIANCOLA Mirco Penne Pescara km  39 – 40’ 

3 REGI Marco Penne Pescara km   39 - 40’ 

4 DI PASQUALE  Samuele Loreto Aprutino Pescara km  32– 40’ 

5 BABBORO William Moscufo Pescara km  30– 36’ 

6 PALLOTTA Pietro Popoli Pescara km   27– 25’ 

1 RICCI Andrea San Benedetto dei Marsi L’Aquila km 70– 50’ 

2 VILLANI Gioele Ortona  Chieti  km    56– 45’ 

3 D'INTINO Inti Guevara Alfredo Ofena L'aquila km 44 – 55’ 

4 LIBERATI  Alex Miglianico Chieti km    43– 39’ 

5 PANTALONE Luca Francavilla al Mare Chieti km     43– 38’ 

6 QUINTILI Simone Ripa Teatina Chieti km     31– 32’ 

7 D'AVERIO Luca Chieti Chieti km    25– 24’ 

 

 
A tale graduatoria, distinta per Province di provenienza, si farà riferimento  in ordine di scorrimento 
parallelo, per l’ inserimento degli studenti convittori, tenendo conto della reale disponibilità della 
struttura di accoglienza, in considerazione della condizione di pandemia e delle regole di 
distanziamento da essa determinate. 
La graduatoria di seguito stilata è disponibile c/o gli uffici della segreteria amministrativa ed è 
pubblicata su Albo on line e sul Sito web dell’istituzione scolastica. 

 

 
                                                                                              Il Dirigente scolastico 

                                                                                                M. Teresa Marsili 
                                                                                                            Documento firmato digitalmente 

ai sensi del  Codice  dell’Amministrazione digitale 

                                                                                                                                      e a normativa connessa 


		2022-02-21T13:58:54+0100
	MARSILI MARIA TERESA




